Vicente Ferreira pediu a palavra e sugeriu que, para as próximas aprovações, sejam inseridas mais informações,
como, por exemplo, o objeto do convênio. Assim, a formalização da proposta nº 028285/2016, da SEMADE – Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Econômico, no valor de R$ 1.394.960,00 (um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, novecentos e sessenta reais) foi colocada em
discussão e, não havendo quem mais quisesse discuti-la, colocou-a em votação. Aprovado por unanimidade. 2.4 PORTARIA PARA CELEBRAÇÃO
DE CONVÊNIOS HÍBRIDOS (Portaria nº 219, de 25 de outubro de 2016) – O Sr. Antônio Carlos Nantes fez a leitura do item e pediu ao Sr.